БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БеЛеБеЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 билемеhе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19

             КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

       28.08.2013 й                          № 180                       28.08.2013  г

Об утверждении границ территории ТОС жителей д. Баймурзино

сельского поселения Ермолкинский сельсовет
      Руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.),    Устава сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  решения Совета сельского поселения Ермолкинский  сельсовет от  10.11.2009г. № 99 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

     1. Установить территорию деятельности территориального общественного самоуправления жителей д.Баймурзино  в следующих границах:

     д.Баймурзино сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
      2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  по адресу: РБ, Белебеевский р., с. Ермолкино, ул.Ленина д.29 А.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

     4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Г.Н.Яковлев